
2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ

28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ139705 ΕΦΗΒ 01:57.61.1

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154259 ΠΑΙΔ 02:03.07.2

1993ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΟΛΑΡΙΣ117588 ΑΝΔΡ 02:07.21.3

2002ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.163289 ΠΑΙΔ 02:07.48.4

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΟΚ147310 ΠΑΙΔ 02:07.52.5

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 02:13.44.6

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 02:13.84.7

2002ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙΔ 02:14.10.8

2000ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ143926 ΕΦΗΒ 02:14.24.9

2001ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΟΒΑ152510 ΠΑΙΔ 02:14.73.10

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145600 ΕΦΗΒ 02:15.64.11

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ155552 ΠΑΙΔ 02:17.75.12

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΠΠ-Α 02:18.74.13

2002ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ155426 ΠΑΙΔ 02:18.82.14

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 02:19.19.15

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 02:20.59.16

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΠΠ-Α 02:21.01.17

2003ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ156356 ΠΠ-Α 02:21.69.18

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 02:24.75.19

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙΔ 02:27.91.20

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΠ-Β 02:30.64.21

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β 02:32.08.22

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 02:36.54.23

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β 02:47.63.24

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΕΣΑΝΔΡ 03:23.00

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157843 ΠΚ-Α 02:18.60.1

2002ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147723 ΚΡ-Α 02:20.04.2

2003ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ158569 ΠΚ-Α 02:26.87.3

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 02:27.35.4

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 02:32.32.5

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 02:49.89.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157380 ΠΚ-Β

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157383 ΠΚ-Β

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159721 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 02:19.85.1

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158938 ΠΠ-Β 02:42.31.2

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 02:50.83.3

2004ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158947 ΠΠ-Β 03:04.83.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ159196 ΚΡ-Α 02:39.85.1

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 02:51.18.2

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 02:59.99.3

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΠΚ-Β 03:09.87.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ152675 ΠΑΙΔ 02:22.38.1

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΠ-Β 02:33.37.2

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 02:33.79.3

2002ΠΕΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154260 ΠΑΙΔ 02:35.46.4

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΠΠ-Β 02:45.94.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΑΚΑΡΔ142524 ΝΕΑΝ 02:32.84.1

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΟΦΘ143268 ΝΕΑΝ 02:43.50.2

2002ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157859 ΚΡ-Α 02:51.56.3

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 02:53.40.4

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΠΚ-Α 02:56.55.5

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 02:59.41.6

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΠΚ-Β 02:59.86.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155215 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΠΑΙΔ 04:58.06.1

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΠΠ-Α 05:19.84.2

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 05:41.61.3

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΠ-Α 05:47.19.4

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΕΣΑΝΔΡ 07:22.47

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158940 ΠΚ-Β 05:51.62.1

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 05:56.37.2

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166233 ΠΚ-Β 06:00.17.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:54.97.1

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ119756 ΑΝΔΡ 00:55.16.2

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΕΦΗΒ 00:56.37.3

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154259 ΠΑΙΔ 00:56.78.4

2000ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ146051 ΕΦΗΒ 00:58.29.5

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΠΑΙΔ 00:58.76.6

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 00:58.91.7

1993ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΝΟΛΑΡΙΣ117588 ΑΝΔΡ 00:59.31.8

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 00:59.53.9

2002ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙΔ 00:59.67.10

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 01:01.57.11

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145600 ΕΦΗΒ 01:02.15.12

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΠΑΙΔ 01:02.44.13

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 01:02.95.14

2000ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ143926 ΕΦΗΒ 01:03.02.15

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 01:03.64.16

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΠΠ-Β 01:03.80.17

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 01:04.42.18

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 01:04.42

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 01:04.88.20

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΠ-Β 01:05.20.21

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΠΠ-Α 01:05.41.22

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΠΠ-Α 01:05.56.23

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΠ-Α 01:05.67.24

2003ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ.ΝΗΡΕΑΣ157416 ΠΠ-Α 01:06.16.25

2002ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ155426 ΠΑΙΔ 01:06.72.26

2001ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ147052 ΠΑΙΔ 01:07.02.27

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΠ-Β 01:11.14.28

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 01:12.55.29

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168452 ΠΠ-Β 01:14.23.30

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΠΠ-Β 01:18.22.31

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΠΠ-Β 01:19.45.32

1976ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ53298 ΕΣΑΝΔΡ 01:13.43
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 01:02.05.1

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ155151 ΚΡ-Α 01:02.65.2

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 01:04.70.3

2001ΖΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ141789 ΚΡ-Α 01:04.76.4

2002ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147723 ΚΡ-Α 01:05.67.5

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 01:07.66.6

2003ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ158569 ΠΚ-Α 01:07.74.7

2002ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ ΑΚΑΚΑΡΔ147764 ΚΡ-Α 01:07.78.8

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΚΡ-Α 01:08.41.9

2002ΝΤΟΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ153509 ΚΡ-Α 01:08.53.10

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΠΚ-Β 01:09.03.11

2002ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157832 ΚΡ-Α 01:09.40.12

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 01:09.51.13

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΠΚ-Α 01:10.17.14

2002ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153717 ΚΡ-Α 01:10.39.15

2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ145540 ΚΡ-Α 01:10.48.16

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ160487 ΠΚ-Β 01:17.09.17

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΠΚ-Α 01:17.73.18

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΠΚ-Β 01:19.23.19

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΠΚ-Α 01:20.68.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΠΚ-Β

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157380 ΠΚ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΑΝΔΡ 01:11.11.1

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΠΑΙΔ 01:15.16.2

2000ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143663 ΕΦΗΒ 01:18.23.3

2001ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ147822 ΠΑΙΔ 01:18.63.4

2002ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.163289 ΠΑΙΔ 01:18.75.5

2000ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143489 ΕΦΗΒ 01:25.50.6

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 01:31.85.7

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 01:39.80.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168416 ΠΠ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ155151 ΚΡ-Α 01:19.47.1

2000ΜΙΤΙΤΣ ΜΑΚΕΝΤΟΝΚΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145448 ΝΕΑΝ 01:27.94.2

1998ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ135562 ΓΥΝ. 01:32.04.3

2001ΚΑΝΑΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ147046 ΚΡ-Α 01:32.73.4

2000ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΑΚΑΡΔ142524 ΝΕΑΝ 01:33.10.5

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΠΚ-Β 01:36.05.6

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΠΚ-Β 01:37.70.7

2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΦΘ158640 ΠΚ-Α 01:38.29.8

2003ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΠΚ-Α 01:53.08.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΠΚ-Α
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙΔ 00:29.23.1

2002ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ152675 ΠΑΙΔ 00:30.27.2

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΕΦΗΒ 00:30.57.3

2002ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156163 ΠΑΙΔ 00:30.90.4

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 00:31.72.5

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 00:33.09.6

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΠΠ-Α 00:33.39.7

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 00:33.75.8

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158938 ΠΠ-Β 00:34.48.9

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 00:35.34.10

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΠΠ-Β 00:37.38.11

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β 00:37.41.12

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ155183 ΠΠ-Β 00:38.03.13

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 00:42.78.14

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΠΠ-Β 00:45.22.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168416 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ145540 ΚΡ-Α 00:33.80.1

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 00:34.24.2

2001ΖΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ141789 ΚΡ-Α 00:34.75.3

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 00:35.13.4

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΟΦΘ143268 ΝΕΑΝ 00:36.10.5

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 00:36.23.6

2002ΝΤΟΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ153509 ΚΡ-Α 00:36.69.7

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΠΚ-Α 00:37.13.8

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166233 ΠΚ-Β 00:37.29.9

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΠΚ-Β 00:37.38.10

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΚΡ-Α 00:37.40.11

2001ΚΑΝΑΤΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ147046 ΚΡ-Α 00:37.53.12

2002ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156055 ΚΡ-Α 00:37.90.13

2002ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155215 ΚΡ-Α 00:38.53.14

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 00:38.70.15

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΠΚ-Α 00:38.83.16

2002ΣΠΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ154256 ΚΡ-Α 00:38.85.17

2003ΠΑΠΛΩΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ158569 ΠΚ-Α 00:39.09.18

2004ΠΑΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ156091 ΠΚ-Β 00:39.25.19

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 00:39.56.20

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΠΚ-Β 00:40.39.21

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 00:41.67.22

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΠΚ-Β 00:41.99.23

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ160487 ΠΚ-Β 00:42.74.24

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΠΚ-Α 00:47.25.25

1996ΝΤΟΥΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ142871 ΓΥΝ. 00:48.62.26

2003ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΠΚ-Α 00:48.78.27

1997ΟΜΗΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176135 ΓΥΝ. 01:01.93.28

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159721 ΠΚ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:26.62.1

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΕΦΗΒ 00:27.92.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙΔ 00:28.23.3

2000ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ146051 ΕΦΗΒ 00:28.27.4

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΠΑΙΔ 00:28.58.5

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 00:28.67.6

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 00:29.23.7

2002ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙΔ 00:30.59.8

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 00:31.63.9

2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156916 ΠΠ-Β 00:32.14.10

2002ΠΕΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154260 ΠΑΙΔ 00:32.18.11

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 00:32.20.12

2003ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159067 ΠΠ-Α 00:32.65.13

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΠ-Β 00:33.25.14

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΠ-Β 00:33.67.15

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 00:33.69.16

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΠ-Α 00:34.31.17

2004ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158947 ΠΠ-Β 00:35.26.18

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168452 ΠΠ-Β 00:35.77.19

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 00:37.37.20

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΠΠ-Β 00:40.32.21
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΙΑ-ΒΕΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ139059 ΝΕΑΝ 00:30.30.1

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 00:31.23.2

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΓΥΝ. 00:31.42.3

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 00:31.77.4

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157843 ΠΚ-Α 00:32.97.5

2002ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ159196 ΚΡ-Α 00:33.43.6

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Α 00:33.45.7

2002ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ ΑΚΑΚΑΡΔ147764 ΚΡ-Α 00:34.97.8

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 00:34.99.9

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 00:35.06.10

2002ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157832 ΚΡ-Α 00:35.18.11

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 00:35.60.12

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΠΚ-Α 00:36.12.13

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΠΚ-Β 00:36.78.14

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 00:37.43.15

2002ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156055 ΚΡ-Α 00:37.71.16

2002ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155265 ΚΡ-Α 00:38.53.17

2002ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153717 ΚΡ-Α 00:39.28.18

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160485 ΠΚ-Β 00:39.54.19

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 00:41.64.20

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 00:42.27.21

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ160487 ΠΚ-Β 00:46.60.22

2000ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176847 ΝΕΑΝ 00:48.00.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΠΚ-Α

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΠΚ-Β

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157383 ΠΚ-Β
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ137430 ΓΥΝ. 09:57.79.1

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 11:18.56.2

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΠΚ-Β 13:20.68.3
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΦΥΚΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ158275 ΠΠ-Β 18:29.74.1

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 20:04.85.2

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β 22:27.30.3
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 00:24.95.1

1993ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΗΣ119756 ΑΝΔΡ 00:25.30.2

2002ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155233 ΠΑΙΔ 00:26.37.3

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 00:27.09.4

2000ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143663 ΕΦΗΒ 00:27.45.5

2002ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155255 ΠΑΙΔ 00:27.51.6

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ 00:27.55.7

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 00:27.73.8

2002ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙΔ 00:28.46.9

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145600 ΕΦΗΒ 00:28.55.10

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΠΑΙΔ 00:28.61.11

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 00:28.73.12

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 00:28.81.13

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 00:28.93.14

2002ΠΕΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154260 ΠΑΙΔ 00:28.96.15

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 00:29.39.16

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 00:29.62.17

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 00:29.68.18

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 00:29.69.19

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΠΠ-Β 00:29.78.20

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 00:29.78

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΠ-Α 00:29.85.22

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 00:31.17.23

2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156916 ΠΠ-Β 00:31.69.24

2004ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.168452 ΠΠ-Β 00:32.15.25

2004ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158883 ΠΠ-Β 00:32.71.26

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ155183 ΠΠ-Β 00:33.67.27

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β 00:35.02.28

2004ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ158927 ΠΠ-Β 00:35.40.29

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 00:36.49.30

2004ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157503 ΠΠ-Β 00:36.56.31

2004YORDANOV YORDAN IVANOV ΛΑΡ-ΤΙΤΑ174033 ΠΠ-Β 00:37.14.32

2002ΓΡΙΖΑΝΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ176846 ΠΑΙΔ 00:39.20.33

2004ΓΡΙΖΑΝΙΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ176845 ΠΠ-Β 00:49.10.34

1976ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΒΑ53298 ΕΣΑΝΔΡ 00:31.66

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΕΣΑΝΔΡ 00:33.94

1966ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ176107 ΕΣΑΝΔΡ 00:34.23

1961ΡΟΒΥΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ30471 ΕΣΑΝΔΡ 00:36.03

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 35
Σαβ  28.01.2017  19:40



2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 00:29.03.1

2001ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ147045 ΚΡ-Α 00:29.06.2

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 00:29.41.3

1999ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΙΑ-ΒΕΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ139059 ΝΕΑΝ 00:29.60.4

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΠΚ-Α 00:29.96.5

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158940 ΠΚ-Β 00:30.15.6

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157383 ΠΚ-Β 00:30.46.7

2002ΝΤΟΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ153509 ΚΡ-Α 00:30.60.8

2000ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143732 ΝΕΑΝ 00:30.64.9

2002ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147723 ΚΡ-Α 00:30.92.10

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α 00:30.96.11

2002ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ ΑΚΑΚΑΡΔ147764 ΚΡ-Α 00:31.06.12

2001ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΦΘ143544 ΚΡ-Α 00:31.24.13

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΚΡ-Α 00:31.69.14

2002ΑΓΑΘΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΒΑ153717 ΚΡ-Α 00:31.85.15

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 00:31.91.16

2000ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΟΦΘ143268 ΝΕΑΝ 00:31.98.17

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Α 00:32.09.18

2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ145540 ΚΡ-Α 00:32.39.19

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΠΚ-Α 00:32.49.20

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 00:32.56.21

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 00:32.76.22

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 00:33.67.23

2002ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155265 ΚΡ-Α 00:34.43.24

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 00:36.29.25

2004ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΡΑΚΛΗΣ160485 ΠΚ-Β 00:36.54.26

1996ΝΤΟΥΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ142871 ΓΥΝ. 00:37.63.27

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΠΚ-Α 00:37.93.28

2000ΓΡΙΖΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176847 ΝΕΑΝ 00:41.06.29

2002ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ176840 ΚΡ-Α 00:42.75.30

2004ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΛΟΥΙΖΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176844 ΠΚ-Β 00:45.49.31

2002ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ176843 ΚΡ-Α 00:46.83.32

1997ΟΜΗΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ176135 ΓΥΝ. 00:48.00.33

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΠΚ-Β

2002ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153708 ΚΡ-Α
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΠΚ-Β

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157380 ΠΚ-Β

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159721 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΕΦΗΒ 00:32.24.1

1998ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟΚ132972 ΑΝΔΡ 00:32.60.2

2002ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.163289 ΠΑΙΔ 00:35.18.3

2000ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143663 ΕΦΗΒ 00:35.59.4

2001ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ147822 ΠΑΙΔ 00:36.07.5

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΠΠ-Α 00:37.28.6

2000ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143489 ΕΦΗΒ 00:37.75.7

1991ΜΠΑΜΠΛΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ172825 ΑΝΔΡ 00:38.38.8

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 00:38.89.9

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145601 ΕΦΗΒ 00:39.82.10

2003ΚΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154265 ΠΠ-Α 00:41.13.11

2004ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159912 ΠΠ-Β 00:45.94.12

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168416 ΠΠ-Β 00:49.90.13

2004YORDANOV YORDAN IVANOV ΛΑΡ-ΤΙΤΑ174033 ΠΠ-Β 00:51.29.14

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΕΣΑΝΔΡ 00:42.98

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΕΣΑΝΔΡ 00:52.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ155151 ΚΡ-Α 00:35.50.1

2000ΜΙΤΙΤΣ ΜΑΚΕΝΤΟΝΚΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145448 ΝΕΑΝ 00:36.82.2

1998ΠΑΝΤΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘ135409 ΓΥΝ. 00:38.96.3

1999ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΙΑ-ΒΕΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ139059 ΝΕΑΝ 00:39.32.4

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 00:39.47.5

2002ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153708 ΚΡ-Α 00:39.51.6

2004ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΟΒΑ160433 ΠΚ-Β 00:39.92.7

1998ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ135562 ΓΥΝ. 00:40.85.8

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 00:40.92.9

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΠΚ-Β 00:41.64.10

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΠΚ-Α 00:42.11.11

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΠΚ-Β 00:42.19.12

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΠΚ-Β 00:42.36.13

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΠΚ-Α 00:42.37.14

2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΦΘ158640 ΠΚ-Α 00:43.85.15

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161311 ΠΚ-Α 00:53.40.16

2003ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ159447 ΠΚ-Α 00:53.41.17

1996ΝΤΟΥΡΟΥΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ142871 ΓΥΝ. 00:58.05.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΠΚ-Α

2004ΣΦΥΡΗ ΖΩΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157380 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΣΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ152675 ΠΑΙΔ 01:05.22.1

2000ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ143331 ΕΦΗΒ 01:06.65.2

2002ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ156163 ΠΑΙΔ 01:06.68.3

2002ΠΕΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154260 ΠΑΙΔ 01:09.87.4

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΠ-Β 01:10.68.5

2004ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157365 ΠΠ-Β 01:11.10.6

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 01:11.53.7

2003ΑΔΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ158889 ΠΠ-Α 01:13.85.8

2004ΣΑΒΒΑΠΕΤΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ160493 ΠΠ-Β 01:21.78.9

2004ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ155183 ΠΠ-Β 01:23.25.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΦΥΚΑΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΣΦΠ155305 ΠΑΙΔ

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 01:11.59.1

2000ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΑΚΑΡΔ142524 ΝΕΑΝ 01:11.90.2

2001ΖΙΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΒΑ141789 ΚΡ-Α 01:12.14.3

2000ΓΚΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ143129 ΝΕΑΝ 01:12.59.4

2001ΠΑΠΠΑ-ΔΑΛΛΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΟΛΑΡΙΣ145540 ΚΡ-Α 01:14.33.5

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 01:16.88.6

2002ΔΑΝΙΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ-ΧΡΥΣΗ ΑΚΑΚΑΡΔ147764 ΚΡ-Α 01:18.82.7

2001ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ147045 ΚΡ-Α 01:18.94.8

2002ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157859 ΚΡ-Α 01:19.38.9

2002ΜΑΓΓΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ155215 ΚΡ-Α 01:21.06.10

2003ΦΡΑΓΚΟΓΟΥΛΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΡΙΣΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156092 ΠΚ-Α 01:21.88.11

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 01:22.19.12

2002ΤΣΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156055 ΚΡ-Α 01:22.41.13

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155343 ΠΚ-Α 01:23.72.14

2002ΣΠΑΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ154256 ΚΡ-Α 01:24.73.15

2004ΨΑΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157593 ΠΚ-Β 01:28.81.16

2004ΚΟΥΡΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ160487 ΠΚ-Β 01:28.85.17

2004ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156173 ΠΚ-Β 01:31.59.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΝΤΟΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΕΑΝΑΒ153509 ΚΡ-Α

2003ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157369 ΠΚ-Α

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ161312 ΠΚ-Β

2004ΤΡΥΠΑ ΣΟΦΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157378 ΠΚ-Β

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159721 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156065 ΠΑΙΔ 02:23.57.1

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157826 ΠΠ-Α 02:32.89.2

2003ΓΚΟΥΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ159067 ΠΠ-Α 02:40.38.3

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΠ-Α 02:43.85.4

2003ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΠΠ-Α 02:50.60.5

2004ΛΑΜΠΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ156489 ΠΠ-Β 02:51.49.6

1986ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ167141 ΑΝΔΡ 02:57.79.7

2004ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158947 ΠΠ-Β 02:59.73.8

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΕΣΑΝΔΡ 03:33.77

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α.Ε.ΤΡΙΚ155151 ΚΡ-Α 02:39.50.1

2002ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ146175 ΚΡ-Α 02:41.86.2

2003ΤΣΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ155181 ΠΚ-Α 02:45.61.3

2002ΑΛΗΠΡΑΣΙΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ147723 ΚΡ-Α 02:49.27.4

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 02:51.80.5

2003ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ-ΡΑΠΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ155342 ΠΚ-Α 02:57.25.6

1984ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΝΟΒΑ85470 ΕΣΓΥΝ. 03:03.64

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΧΙΩΤΗ-ΡΑΜΠΕΛΟ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ159721 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΤΣΑΡΤΣΑΛΗΣ ΜΗΝΑΣ ΝΟΒΑ152510 ΠΑΙΔ 04:41.72.1

2000ΖΕΥΓΩΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ143926 ΕΦΗΒ 04:42.31.2

2004ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158938 ΠΠ-Β 04:47.23.3

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΟΚ155552 ΠΑΙΔ 04:48.50.4

2000ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ143202 ΕΦΗΒ 04:49.64.5

2003ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟΚ156356 ΠΠ-Α 04:54.71.6

2002ΧΛΙΑΜΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ155426 ΠΑΙΔ 04:55.88.7

2003ΒΑΡΒΑΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155244 ΠΠ-Α 04:55.95.8

2000ΚΡΑΤΣΑΓΚΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145600 ΕΦΗΒ 04:56.10.9

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 05:02.02.10

2003ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΥΡΩΝ ΑΚΑΚΑΡΔ162905 ΠΠ-Α 05:05.23.11

2004ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ160306 ΠΠ-Β 05:16.60.12

2004ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ168417 ΠΠ-Β 05:54.04.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΟΥΤΣΑΓΙΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ-ΒΑΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154261 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157843 ΠΚ-Α 04:43.02.1

1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ137430 ΓΥΝ. 04:43.69.2

1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ132319 ΓΥΝ. 04:59.34.3

2000ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143732 ΝΕΑΝ 05:04.23.4

2003ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159255 ΠΚ-Α 05:07.10.5

2000ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΚΑΚΑΡΔ142524 ΝΕΑΝ 05:08.92.6

2004ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΝΟΒΑ156460 ΠΚ-Β 05:15.79.7

2004ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ156447 ΠΚ-Β 05:22.47.8

2003ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Ε.ΤΡΙΚ158928 ΠΚ-Α 05:28.43.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΒΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ157383 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΒΕΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ139705 ΕΦΗΒ 00:57.20.1

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΠΑΙΔ 01:00.03.2

2002ΚΑΙΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ154259 ΠΑΙΔ 01:01.56.3

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΟΚ147310 ΠΑΙΔ 01:02.23.4

2000ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ146051 ΕΦΗΒ 01:04.26.5

2001ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ147931 ΠΑΙΔ 01:04.66.6

2002ΕΜΒΑΛΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ152511 ΠΑΙΔ 01:05.40.7

2004ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΟΚ158498 ΠΠ-Β 01:10.96.8

2004ΔΡΟΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Α.Ε.ΤΡΙΚ156408 ΠΠ-Β 01:11.15.9

2004ΓΚΕΚΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ156174 ΠΠ-Β 01:12.13.10

2002ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ152699 ΠΑΙΔ 01:12.50.11

2001ΔΕΛΗΚΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΚ ΒΟΛΟΥ141219 ΠΑΙΔ 01:12.70.12

2004ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ164274 ΠΠ-Β 01:14.23.13

2003ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ157668 ΠΠ-Α 01:14.62.14

2004ΚΑΠΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ ΟΕΑΝΑΒ156942 ΠΠ-Β 01:15.23.15

2004ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156916 ΠΠ-Β 01:15.95.16

2004ΘΕΟΔΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ157539 ΠΠ-Β 01:24.18.17
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΠΡΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘ135683 ΓΥΝ. 01:11.02.1

2002ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ159196 ΚΡ-Α 01:12.68.2

2000ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143732 ΝΕΑΝ 01:13.90.3

2003ΧΑΡΜΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΗΣ155414 ΠΚ-Α 01:14.11.4

2004ΣΙΠΗΤΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ158940 ΠΚ-Β 01:14.32.5

2003ΛΙΑΚΟΥ ΚΛΕΙΩ Α.Ε.ΤΡΙΚ156410 ΠΚ-Α 01:15.38.6

2003ΛΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.156913 ΠΚ-Α 01:17.95.7

2002ΤΣΙΑΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.ΟΛΥΜ155667 ΚΡ-Α 01:20.45.8

2000ΝΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143486 ΝΕΑΝ 01:20.72.9

2003ΚΑΡΑΒΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΛΑΡΙΣ156257 ΠΚ-Α 01:24.59.10

2003ΤΑΜΠΑΚΑΚΟΥ ΕΛΛΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155256 ΠΚ-Α 01:25.70.11

2004ΤΣΑΠΡΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΚΑΚΑΡΔ159180 ΠΚ-Β 01:27.67.12

2002ΤΟΥΛΟΥΜΕΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΙΑ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.155265 ΚΡ-Α 01:31.28.13

2004ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΗΛΙΑ ΟΕΑΝΑΒ156464 ΠΚ-Β 01:31.51.14

2004ΑΣΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕΑΝΑΒ158042 ΠΚ-Β 01:32.48.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2000ΠΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΟΚ143167 ΝΕΑΝ
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΑΠΑΡΤΖΙΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ147546 ΠΑΙΔ 02:35.89.1

2002ΜΠΛΟΥΦΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147766 ΠΑΙΔ 02:45.69.2

2000ΤΣΑΟΥΣΗ ΟΡΕΣΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143663 ΕΦΗΒ 02:53.59.3

2001ΚΟΠΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ147822 ΠΑΙΔ 02:54.13.4

2003ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ159529 ΠΠ-Α 03:02.64.5

2000ΜΠΑΝΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ143489 ΕΦΗΒ 03:10.79.6

1963ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ30148 ΕΣΑΝΔΡ 03:40.60

1947ΒΟΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ165337 ΕΣΑΝΔΡ 03:49.95

1948ΔΟΥΜΠΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ176108 ΕΣΑΝΔΡ 04:35.30
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΚΙΤΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ166233 ΠΚ-Β 02:58.71.1

2000ΜΙΤΙΤΣ ΜΑΚΕΝΤΟΝΚΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ145448 ΝΕΑΝ 03:04.61.2

2002ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΗ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Α ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ153708 ΚΡ-Α 03:08.23.3

2002ΓΚΑΝΑΒΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ156960 ΚΡ-Α 03:11.07.4

2003ΓΚΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ155543 ΠΚ-Α 03:12.64.5

2004ΖΥΓΟΤΕΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ161299 ΠΚ-Β 03:14.91.6

2004ΑΡΑΜΠΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-Ε ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ159817 ΠΚ-Β 03:18.20.7

1998ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ135562 ΓΥΝ. 03:18.97.8

2004ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ157587 ΠΚ-Β 03:25.90.9

2003ΚΑΡΑΒΑΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΦΘ158640 ΠΚ-Α 03:37.45.10
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2η ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑ
ΛΑΡΙΣΑ
28 Ιαν 2017

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/1/2017 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΣΕΒΑΣΤΙΑΔΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΟΦΘ132319 ΓΥΝ. 18:20.64.1

1998ΣΚΥΛΟΝΑΣΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΡΗΣ137430 ΓΥΝ. 18:34.46.2

2002ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ157832 ΚΡ-Α 19:12.03.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΟΚ147272 ΚΡ-Α
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